Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

       Ofício nº 715/2022 - SG CAMARA MUNICIPAL DE| usa.
S. BARBARA DOESTE RSA

Santa Bárbara d'Oeste, 19 de setembro de 2022. EM DATA: 19/09/2022
59 HORA: 15:59

Ref.: Resposta do Requerimento nº 713/2022 UNR T = E
? ; EN fiteria” SoofetarTaperinanão TE isa

. O Assunt

NobreVereador EN Vl d Pg eaces acre
' Q Chave: ForB1

Em resposta ao Requerimento nº 713/2022, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 313 Reunião Ordinária, realizada no dia
30 de agosto de 2022, informamos:

1a3- A empresa já foi notificada para as providências, se necessárias.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIA REGINA MARQUESIDE
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP| Fone (19) 3455-8000